Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N° 145 de 12 de abril de 2021.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições legais, faz saber.

RESOLVE:-

Artigo 1° - Declarar incorporado à remuneração do
servidor EMERSON BARBARA DA ROCHA, RG n? 32.240.284-08/SSP/SP, 01110 (um décimo), ou
seja R$ 107,18 (Cento e sete reais e dezoito centavos) da diferença salarial a qual recebe para exercer a
função de confiança de CHEFE DO SETOR DO TRANSPORTE DA SAÚDE, conforme determina o
Artigo 78 da Lei Orgânica do Município.

Artigo 2° - Seja feito o apostilamento e cumprimento
desta Portaria pelo setor competente e arquivada nos assentos funcionais da servidora.

Artigo 3° - As despesas com a execução desta portaria,
correrão por verbas orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Artigo 4° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

7
anta Cruz da Conceição, 12 de abril de 2021.

R~~E ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

da com afixação nos lugares de costume nesta Prefeitura, na data supra.